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الخلود المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262516522001
262516522002
262516522003
262516522004
262516522005
262516522006
262516522007
262516522008
262516522009
262516522010
262516522011
262516522012
262516522013
262516522014
262516522015
262516522016
262516522017
262516522018
262526522019
262526522020
262526522021
262526522022
262526522023
262526522024

أحمد حامد بارع طبيج
أحمد صباح مجيد كحيص

زين العابدين حسين علي حسين
عباس أحمد خريبط ظاهر

عباس محمد مالك عبيد
عبد الرحمن حسن شهاب فندي

عبدالله كريم نبي حساني
عز الدين معمر براك هلال 

علي داخل محسن خشان
علي عمار سبتي عبد
علي حسين ناجي عبد
علي حيدر كريم ظاهر

كمال الدين اسامه كمال علي
ليث حيدر أحمد سلمان

محمد حسام ستار عباس
محمد رحم ناهي عبدالله

مهدي ذوالفقار محمد نوري
موسى محمد عكار زميط

أسراء بشير محسن خشان
ام البنين فلاح  حسن مشكور

بنين جبار خلباص ظاهر
حنين ربيع كريم صلف

رقيه حسين عبد دنبوس
رقيه نعيم محسن خشان
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0
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75.5
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0
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0
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0
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المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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262526522025
262526522026
262526522027

زينب عامر رحم ناهي
فاطمه عبد الحليم كلف عكله

نرجس نجاح حسن لهمود

100
93
83
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ناجح
ناجح
مكمل

469
490

0

78.17
81.67

0

المعدلالمجموعالنتيجه

27 18 9

المشاركين
كلي بنين بنات

22 15 7

الناجحين
كلي بنين بنات

5 3 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001301
 100% 100% 96% 89% 100% 96%

 81.48%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
27 18 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الموفقيةالموفقية


